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				Kiitollisena kaikille Tarinatädin värityskuvista kiinnostuneille, mukana matkanneille ja innokkaasti värittäneille, saatan nyt päätökseen tarinani Tarinatätinä ja suuntaan kohti uusia seikkailuja tilaustöiden ja kirjojen parissa niin kuvittajana kuin kirjailijanakin taiteilija-/toiminimeni elinap puitteissa.
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				Toteutan kuvituksia kirjoihin ja tilaustöihin sekä kirjoitan ja kuvitan omia kirjojani.


			

				
				
				
				
				Tältä sivulta löydät tapoja jatkaa tarinani seuraamista.
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				Tarinatädin uutiskirje muuttuu nyt suomenkieliseksi elinap-uutiskirjeeksi, joka lähetetään vain julkaistessani suomenkielistä kirjallisuutta, värityskuvia tai muita mielenkiintoisia tapahtumia taiteilijan urallani.

Jos haluat pysyä helposti kuulolla – Tässä on hyvä tilaisuus!


			

				
				
				
				
				

				
				
					
						

						
							Kiitos! Kurkkaa seuraavaksi sähköpostiisi kuitataksesi vahvistusviestin.

						

						
							
					
						First Name
						
					

							
							
					
						Email
						
					

							
							
					
						
							
							Tilaa uutiskirje
						
					

							
Voit perua tilauksen milloin tahansa.





						

						
						
						
						
						
					

				

			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Viestejä englanniksi


– Mikäli olet kiinnostunut myös henkisen kasvun kuvituksista –
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				Lähetän englanninkielisen Mira(cle) Mondays -uutiskirjeen maanantaiaamuisin joka toisena viikkona. Aloita viikkosi positiivisten henkisen kasvun kuvitusten merkeissä Mira-hahmon kanssa ja pysy kärryillä kuulumisiastani kuvittajana ja kirjailijana. Myös suomenkieliset kirjat tullaan mainitsemaan tässä uutiskirjeessä.
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				Tervetuloa tutustumaan kotisivuihini
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				Books & Illustrations
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				© 2003-2023 elinap – Elina Puohiniemi


			

			

				
				
				
				
			

				
				
			
		

	

						


				
				

			





	


	


		
	
















